cis et apostolorum, verum etiam sanctissimi quondam papæ Nicolai se sperare fateantur.

quam ex persona Filii Dei habemus. Sanctissimi vicarii senioris Romæ dixerunt: quot estis numero? Illi autem dixerunt: Et antea diximus quia nescimus. Sanctissimi vicarii senioris Romæ dixerunt: Ecce sancta Romana Ecclesia non claudit viscera sua omnibus vobis, si offertis libellum ex toto corde vestro. Et iterum iidem ipsi sanctissimi vicarii senioris Romæ ad episcopos dixerunt: Detulibus libellum a sancta Romana Ecclesia, a sanctissimo papa Adriano, mandatum ad eo accipientes, exigere a vobis fieri ipsum libellum, et sic vos suscipere: vult ergo facere quod iussum est a sanctissimo papa Adriano? Episcopi dixerunt: Volumus et placet nobis, et subscribimus. Sanctissimi vicarii senioris Romæ dixerunt: Volumus et iubemus relegi eum in conspectu omnium. Et accipiens Stephanus Deo amicissimus diaconus et notarius legit libellum Græce, qui a Romano fuerat transmissus, qui etiam in prima lectus est actione. Et post lectionem sanctissimi vicarii senioris Romæ ad episcopos dixerunt: Libellum hunc audistis? Placet vobis? Scribite illum. Suscipitis omnia quæ edita sunt a sancta Romana Ecclesia? Reverendissimi episcopi dixerunt: Placet, scribimus, et suscipimus omnia. Donatus reverendissimus episcopus Ostiensis, et Stephanus sanctissimus episcopus Nepesinus, et Marinus reverendissimus diaconus sanctæ Romanæ Ecclesiæ, dixerunt: Et scribite eum. Et suscipiens Theodorus Cariæ, scripsit illum. Deinde similiter Euthymius Catanæ Photius Nacoliæ, Stephanus Cypriorum, alter Stephanus Cyliræ, Theodorus Sinopes, Eustachius Acmonia, Xenophon Milassi, Leo Daphnusiae, Paulus Meles; omnes isti scripserunt Romanum libellum, et dederunt hunc sanctissimis vicariis Romanis, etiam cum subscriptione testium. Et post hoc Thomas et Helias sanctissimi vicarii orientis ad sanctissimos vicarios Romanos dixerunt: Ome quod disposuistis placet nobis. Sanctissimi vicarii Romani dixerunt: Quoniam bonum diligitis, ideo, fratres nostri venerandi, placet nobis et vestra dispositio. Et rursus iidem episcopi ad Orientales vicarios dixerunt: Si videtur vobis bonum esse, detur decidentium episcoporum pœnitentiæ libellus. Patriarchæ sanctissimi vicarii Orientis dixerunt: Videtur nobis esse bonum. Ignatius sanctissimus patriarcha Constantinopoleos, dixit: Ponatur libellus super preciosa ligna, et sancta Evangelia, et sic eum accipiant, et dent mihi. Sanctissimi vicarii senioris Romæ una cum orientaiibus dixerunt: Ponatur. Et ponentes episcopi libellum super sancta Evangelia et preciosa ligna, et rursus sumentes eum, dederunt Ignatio sanctissimo patriarchæ Constantinopoleos: et sumens patriarcha superhumeralia, tradidit eis. Primo autem omnium dedit Theodoro metropolitæ Cariæ, et dixit ei: *Ecce sanus factus es, jam nolle peccare ne deterius tibi aliquid fiat* (Joan. v.) Theodorus reverendissimus metropolita Cariæ dixit: Confugimus ad sanctitatem tuam tota anima, et mente munda tradentes propria manu libellum